349
D
E
18
.0
61
.5
/0

17
6
Typenschlüssel:
 ENS 3 X 1 X – X – XXXX – 000 – K
Temperaturfühler
1  = Mit Temperaturfühler
2  = Ohne Temperaturfühler
Anschlussart mechanisch
1  =  Rohrdurchmesser 22 mm
für Schneidringverschraubung G22L
Anschlussart elektrisch
6  =  Gerätestecker M12x1, 4-pol.
nur für Ausgangsvariante „2“ und „3“
8  =  Gerätestecker M12x1, 5-pol.
nur für Ausgangsvariante „5“
P  =  Gerätestecker M12x1, 8-pol.
nur für Ausgangsvariante „8“
Ausgang
2 =  2 Schaltausgänge
nur in Verbindung mit elektrischer Anschlussart „6“
3 =  1 Schaltausgang und 1 Analogausgang
nur in Verbindung mit elektrischer Anschlussart „6“
5 =  2 Schaltausgänge und 1 Analogausgang
nur in Verbindung mit elektrischer Anschlussart „8“
8 =  4 Schaltausgänge und 2 Analogausgänge
nur in Verbindung mit elektrischer Anschlussart „P“
und Temperaturfühler „1“
Stablänge (physikalisch) in mm
0250; 0410; 0520; 0730
Modifikationsnummer
000 = Standard
Stabmaterial
K = Keramik
Zubehör:
Passendes Zubehör, wie z.B. Kupplungsdosen für den elektrischen Anschluss,